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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

ГАЛИНОС ФАРМ ДОО 

Скопје 

ЈЗУ Институт по белодробни 

заболувања кај децата Козле 

Скопје Оп.03542/2019 

10.10.2019 

ПРОМЕДИКА ДООЕЛ 

Скопје 

ЈЗУ Градска општа болница „8-

ми Септември“ Скопје 

Оп.07086/2019 

10.10.2019 

ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ 

Скопје 

Министерство за економија - 

Биро за метрологија 

Оп.09246/2019 

10.10.2019 

ПРОРИСК ДООЕЛ Илинден Биро за судски вештачења 

Оп.08538/2019 
10.10.2019 

ПСД ДООЕЛ Скопје Секретаријат за европски 

прашања Оп.07192/2019 
10.10.2019 

А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје 

АД МЕПСО Оп.05918/2019 10.10.2019 

БОБИ-ТУРС ДООЕЛ Битола ОУ Крсте Петков Мисирков 

Битола Оп.09448/2019 
10.10.2019 

 ВЕЛ-ДОМ ДООЕЛ Велес ЈКП Комуналец - Прилеп 

Оп.09495/2019 
10.10.2019 

 


